
 1 

 Temeljem članka 18. stavka 3. Uredbe o uredskom poslovanju („Narodne novine“ 
broj 7/09) i članka 5. Pravilnika o jedinstvenim klasifikacijskim oznakama i brojčanim 
oznakama stvaralaca i primalaca akata («Narodne novine», broj 38/88 i 75/93), 
predstojnica Ureda državne uprave u Zagrebačkoj županiji donosi 
 

P L A N 
klasifikacijskih oznaka i brojčanih oznaka stvaralaca i primalaca akata 

Ureda državne uprave u Zagrebačkoj županiji 
za 2018. godinu 

 

Članak 1.  

 
 Planom klasifikacijskih oznaka i brojčanih oznaka stvaralaca i primalaca akata za 
2017. godinu (u daljnjem tekstu: Plan) utvrđuju se klasifikacijske oznake sadržaja akata 
Ureda državne uprave u Zagrebačkoj županiji (u daljnjem tekstu: Ured), brojčane oznake 
stvaralaca i primalaca akata. 
 

Članak 2.  

 

 Riječi i pojmovi koji imaju rodno značenje, a korišteni su u Planu u muškom rodu, 
uporabljeni su neutralno i odnose se jednako na muški i ženski rod. 
 

Članak 3.  

 
 Planom se utvrđuju klasifikacijske oznake po sadržaju i broju dosjea koje proizlaze 
iz djelokruga rada Ureda, a koristit će se u određivanju klasifikacijske oznake preko 
pisarnica u sjedištu i Ispostavama Ureda, kao brojčane oznake predmeta u razdoblju od 01. 
01. do 31. 12. 2018., kako slijedi: 
 

Klasifikacijska oznaka 
po sadržaju 

Broj 
dosjea 

Opis djelatnosti unutar podgrupe 

004  Slobode, prava i dužnosti čovjeka i građanina 

004-02 01 Ravnopravnost 

006  Sindikati 

006-04 01 Upis udruge sindikata u knjigu udruga  

 02 Evidencija kolektivnih ugovora 

008  Informiranje 

008-01 01 Općenito 

008-02 01 Zahtjevi o pravu na pristup informacijama 

 02 
Rješenja o zahtjevima o pravu na pristup 
informacijama 



 2 

Klasifikacijska oznaka 
po sadržaju 

Broj 
dosjea 

Opis djelatnosti unutar podgrupe 

011  Donošenje i objavljivanje propisa - općenito 

011-01 01 Donošenje i objavljivanje propisa – općenito 

011-02 01 Postupak donošenja propisa 

011-04 01 Davanje mišljenja i uputa 

013  Izbori 

013-01 01 Izborni sustav - općenito 

013-02 01 Popis birača 

 02 Obavijesti o promjenama u popisu birača 

 03 Potvrde o upisu u popis birača 

 04 Zaključenje popisa birača 

 05 Potvrde za glasovanje 

013-03 01 Izbori i opoziv 

013-05 01 Ostalo 

014  Referendum 

014-01 01 Općenito 

016  Nacionalne manjine 

016-01 01 Općenito 

016-02 01 Prava nacionalnih manjina 

023  Organizacija i rad tijela državne uprave 

023-01 01 Općenito 

 02 Prijedlozi planova i planovi rada 

 03 Izvješća o radu 

 04 
Sporazumi o uređenju međusobnih prava i obveza 
(poslovi, prostor, oprema, inventar i dr) 

 05 Pravilnik o unutarnjem redu 

 06 
Pravilnik o mirenju u individualnim radnim 
sporovima 

 07 Ostali opći akti 

030  
Upravno poslovanje – ustrojstvo, način i tehnike 
rada tijela državne uprave 



 3 

Klasifikacijska oznaka 
po sadržaju 

Broj 
dosjea 

Opis djelatnosti unutar podgrupe 

030-01 01 Općenito 

 02 Ugovori o poslovnoj suradnji 

030-02 01 Ustrojstvo rada i radni postupci 

030-03 01 
Informatička djelatnost, računalna oprema i sustavi, 
informacijska sigurnost 

030-04 01 Telekomunikacijska oprema 

030-05 01 Mikrofilmska oprema i mikrofilmiranje -  

030-06 01 Uredska pomagala i strojevi 

030-07 01 Organizacija i oprema radnih prostorija 

030-08 01 Upravljanje objektima 

031  
Oznake, prijem, dežurno-sigurnosne službe i 
ostalo 

031-01 01 Općenito 

031-02 01 Natpisne i oglasne ploče 

031-03 01 Prijamne službe, pisarnica, pismohrana 

031-05 01 Služba otpreme 

031-06 01 Poštanske usluge 

031-07 01 Osiguranje stvari i osoba – fizičko-tehnička zaštita 

031-08 01 Služba održavanja 

031-10 01 Usluge čišćenja 

031-11 01 Korištenje službenih automobila 

032  Informacijsko-dokumentacijska služba 

032-01 01 Općenito 

032-05 01 
Stručni časopisi, službena glasila i druga stručna 
literatura 

033  Štampanje i umnožavanje materijala 

033-04 01 Distribucija materijala 

034  Upravni postupak i upravni spor 

034-01 01 Općenito 

034-04 01 Izdavanje potvrda i uvjerenja - općenito 



 4 

Klasifikacijska oznaka 
po sadržaju 

Broj 
dosjea 

Opis djelatnosti unutar podgrupe 

 02 Potvrde o radno statusnim činjenicama 

 03 Potvrde o poštivanju ugovornih obveza 

 04 Potvrde o plaćama i primanjima po osnovi rada 

 05 Potvrde o statusu u obrtnom registru 

 06 Izvadak iz obrtnog registra 

 07 
Uvjerenja o upisu u upisnik dobavljača božićnih 
drvaca 

 08 
Potvrde iz upravnog područja rada, zdravstva i 
socijalne skrbi 

 09 

Potvrde o statusima i pravima iz upravnog područja 
zaštite hrvatskih branitelja iz Domovinskog rata i 
članova njihovih obitelji, te zaštite vojnih i civilnih 
invalida, sudionika iz Drugog svjetskog rata i članova 
njihovih obitelji 

 10 Potvrde o obnovi 

 11 Potvrde o izvlaštenjima 

 12 Potvrde o povratu oduzete imovine 

034-06 01 
Izvješća o stanju rješavanja upravnih i izvanupravnih 
stvari 

034-07 01 Upravni spor  

034-08 01 Izvršenje rješenja  

035  Uredsko poslovanje 

035-01 01 Općenito 

035-02 01 Klasifikacijske oznake i urudžbeni brojevi 

035-03 01 Postupak s aktima (dostava na uvid i izvorno) 

035-04 01 Evidencije i obrasci 

035-05 01 Oblik, sadržaj i način izrade akta 

035-06 01 Primjena sredstava automatske obrade podataka 

036  Arhiviranje predmeta i akata 

036-01 01 Općenito 

036-02 01 Postupak arhiviranja predmeta i akata 

036-03 01 Čuvanje registraturnog i arhivskog gradiva 



 5 

Klasifikacijska oznaka 
po sadržaju 

Broj 
dosjea 

Opis djelatnosti unutar podgrupe 

 02 Davanje na korištenje arhivske i registraturne građe 

036-04 01 
Odabiranje arhivskog gradiva i izlučivanje 
registraturnog gradiva 

036-05 01 Ostalo 

037  Ovjere 

037-01 01 Općenito 

037-02 01 
Izdavanje ovjerenih preslika, prijepisa, uvid i 
uvjerenja o izvršenoj ovjeri rukopisa, potpisa i 
prijepisa 

 02 
Ovjera izjava o uzdržavanju, obiteljskom stanju i 
statusu, te potvrda o životu i drugih potvrda radi 
ostvarivanja prava u inozemstvu 

037-03 01 Ovjere poslovnih knjiga 

038  Pečati, žigovi i štambilji 

038-01 01 Općenito 

038-02 01 Odobrenja za izradu pečata i žigova s grbom RH 

038-03 01 Uporaba, čuvanje i uništavanje pečata 

040  Upravni nadzor nad zakonitošću akata 

040-01 01 Općenito 

040-02 01 Pojedinačni predmeti 

041  Upravni nadzor nad zakonitošću rada 

041-01 01 Općenito 

041-02 01 Pojedinačni predmeti 

042  Inspekcijski nadzor 

042-01 01 Općenito 

 02 Sportska inspekcija 

 03 Inspekcijski nadzor nad radom udruga 

 04 
Inspekcijski nadzor nad radom pravnih i fizičkih 
osoba koje se bave prikupljanjem i pružanjem 
humanitarne pomoći  

 05 Pojedinačni predmeti 

043  Upravna inspekcija – upravni nadzor 



 6 

Klasifikacijska oznaka 
po sadržaju 

Broj 
dosjea 

Opis djelatnosti unutar podgrupe 

043-01 01 Općenito 

043-02 01 
Pojedinačni predmeti - zapisnici o upravnom 
nadzoru, očitovanja 

050  
Predstavke i pritužbe na rad tijela državne 
uprave 

050-01 01 Općenito 

050-02 01 
Pritužbe na ponašanje državnih službenika (neetično 
postupanje) 

053  Molbe i prijedlozi 

053-01 01 Općenito 

053-02 01 Pojedinačni predmeti 

080  Državni službenici i namještenici 

080-01 01 Općenito 

 02 Primopredaja dužnosti i poslova između zaposlenika 

080-03 01 Rukovodeći državni službenici 

080-04 01 Državni službenici 

080-05 01 Namještenici  

080-06 01 
Evidencija ljudskih potencijala u tijelima državne 
uprave 

080-07 01 
Ocjenjivanje rada državnih službenika i 
namještenika 

 02 Ocjenjivanje službenika na probnom radu 

080-08 01 Ovlaštenja za donošenje rješenja  

 02 
Ovlaštenja za vođenje postupka do donošenja 
rješenja 

 03 
Ovlaštenja o zamjenjivanju za vrijeme korištenja 
godišnjih odmora ili privremene nesposobnosti za 
rad 

112  
Zasnivanje i prestanak radnog odnosa i ugovori o 
djelu  

112-01 01 Općenito 

 02 Planiranje prijema u državnu službu 

 03 Javni natječaj 

 04 Interni oglas 



 7 

Klasifikacijska oznaka 
po sadržaju 

Broj 
dosjea 

Opis djelatnosti unutar podgrupe 

 05 Oglas 

 06 Prijave na rad izvan natječajnih postupaka 

 07 Natječajni postupak (odbacivanje prijava, obustave) 

 08 Mirovanje radnog odnosa 

112-02 01 Zasnivanje radnog odnosa na neodređeno vrijeme 

112-03 01 Zasnivanje radnog odnosa na određeno vrijeme 

112-04 01 Ugovori o djelu 

112-06 01 Prijam vježbenika  

 02 
Prijam osoba na stručno osposobljavanje i 
usavršavanje bez zasnivanja radnog odnosa 

112-07 01 Zbrinjavanje viška zaposlenih 

113  
Radno vrijeme, odmori, dopusti i bolovanja, 
obustave rada 

113-01 01 Općenito 

113-02 01 Utvrđivanje radnog vremena 

 02 Prekovremeni rad 

 04 Prisutnost na radu 

113-03 01 
Godišnji odmori – općenito (prijedlozi planova, 
planovi i ostalo) 

113-04 01 Dopusti - općenito 

113-05 01 Bolovanja 

114  
Radni sporovi, radna disciplina, materijalna i 
disciplinska odgovornost 

114-01 01 Općenito 

114-02 01 Radni sporovi - općenito 

 02 

Tužbeni zahtjevi za utvrđivanje radnog staža, isplatu 
plaća, ostvarenje prava iz kolektivnog ugovora, 
zahtjevi radi povrata na rad, naknade štete, radi 
stjecanja bez osnove 

 03 
Zahtjevi za mirno rješavanje spora i mirenje u 
individualnim radnim sporovima 

 04 Posredovanje u radnim sporovima 

 05 Ostali sporovi 



 8 

Klasifikacijska oznaka 
po sadržaju 

Broj 
dosjea 

Opis djelatnosti unutar podgrupe 

114-03 01 Radna disciplina 

114-04 01 Disciplinska odgovornost i postupak - općenito 

 02 Teške povrede službene dužnosti 

 03 Lake povrede službene dužnosti 

114-05 01 Materijalna odgovornost 

114-06 01 Etičko postupanje 

 02 
Zaštita osobe i dostojanstva radnika (povjerljivi 
savjetnik) 

115  Zaštita na radu 

115-01 01 Općenito 

 02 Kolektivno osiguranje od nesretnog slučaja 

115-02 01 Pojedinačni predmeti zaštite na radu 

 02 Profesionalna bolest – prijava (PB) 

115-03 01 Zaštita žena, mladeži i invalida 

115-04 01 Nesreće na radu  

115-05 01 Zaštitna sredstva 

117  Radni staž 

117-01 01 Općenito 

117-03 01 Postupci vezani uz radne knjižice 

117-04 01 Utvrđivanje radnog staža 

117-06 01 Dokup radnog staža 

118  Stručna sprema i osposobljenost 

118-01 01 Općenito 

119  Kadrovska politika i evidencije 

119-01 01 Općenito 

 02 Analiza opisa poslova radnih mjesta 

 03 
Rad predstavnika Ministarstva uprave u natječajnim 
postupcima 

119-02 01 
Politika upravljanja ljudskim potencijalima 
Kadrovska politika 



 9 

Klasifikacijska oznaka 
po sadržaju 

Broj 
dosjea 

Opis djelatnosti unutar podgrupe 

119-03 01 Evidencija ljudskih potencijala Kadrovska evidencija 

120  Plaće 

120-01 01 Općenito 

 02 Potvrde o plaći  

120-02 01 Ovrhe na plaći 

120-04 01 Po osnovi minulog rada 

120-08 01 Podaci o plaći i stažu za mirovinu – obrazac M-4 

121  
Ostala materijalna prava državnih službenika i 
namještenika 

121-01 01 Općenito 

121-02 01 Dnevnice 

121-03 01 Terenski dodatak 

121-04 01 Naknada za odvojeni život od obitelji 

121-05 01 Naknada za prijevoz na posao i s posla 

121-07 01 Regres za godišnji odmor 

121-09 01 Pomoć u slučaju smrti 

121-10 01 Jubilarne nagrade 

121-11 01 Otpremnine 

121-15 01 Ostalo 

130  Tečajevi, savjetovanja i stručna putovanja 

130-01 01 Općenito 

130-02 01 Tečajevi 

130-03 01 Savjetovanja i seminari 

130-04 01 Stručna putovanja 

131  Stručna usavršavanja 

131-01 01 Općenito 

 02 Planovi izobrazbe 

 03 Procjene programa izobrazbe 



 10 

Klasifikacijska oznaka 
po sadržaju 

Broj 
dosjea 

Opis djelatnosti unutar podgrupe 

132  
Obavljanje stručne prakse u tijelima državne 
uprave 

132-01 01 Općenito 

132-01 02 Pojedinačni predmeti 

133  Državni stručni ispiti 

133-02 01 Općenito 

133-04 01 Ostalo 

135  Stručni i akademski nazivi 

135-01 01 Općenito 

140  Mirovinsko osiguranje 

140-01 01 Općenito 

214  Zaštita od požara i eksplozija 

214-01 01 Općenito 

214-02 01 Mjere zaštite od požara i eksplozija 

222  Osobno ime 

222-01 01 Općenito 

222-02 01 Rješenje o promjeni osobnog imena  

223  Matičarstvo 

223-01 01 Općenito 

223-02 01 
Temeljni upis u MR prijavom rođenja i upis u MR 
temeljem rješenja 

 02 Temeljni upis u MR temeljem inozemne isprave 

 03 Naknadni upisi i bilješke za MR 

 04 
Zapisnik o priznanju materinstva, očinstva, promjeni 
prezimena nakon priznanja materinstva i očinstva 

 05 Uvjerenje o slobodnom bračnom stanju 

 06 Izdavanje potvrda i izvadaka iz MR 

 07 Izdavanje rodnih listova 

 08 Izdavanje izvadaka po međunarodnim konvencijama 



 11 

Klasifikacijska oznaka 
po sadržaju 

Broj 
dosjea 

Opis djelatnosti unutar podgrupe 

 09 Zapisnik o promjeni prezimena nakon rastave braka 

 10 Rješavanje zamolnica iz MR 

223-03 01 
Temeljni upi u MV – zapisnik; potvrda o ispunjenju 
pretpostavki; upis putem rješenja 

 02 Temeljni upis u MV putem inozemne isprave 

 03 Izdavanje potvrda i izvadaka iz MV 

 04 Izdavanje vjenčanih listova 

 05 Izdavanje izvadaka po međunarodnim konvencijama 

 06 Naknadni upisi i bilješke u MV 

 07 Rješavanje zamolnica iz MV 

 08 
Zapisnik o prijavi namjere sklapanja životnog 
partnerstva 

 09 Izdavanje potvrda o životnom partnerstvu 

 10 Izdavanje izvoda iz registra životnog partnerstva 

 11 
Naknadni upis i bilješke u registar životnog 
partnerstva 

223-04 01 Temeljni upis u MU prijavom ili putem rješenja 

 02 Temeljni upis u MU putem inozemne isprave 

 03 Naknadni upisi i bilješke za MU 

 04 Izdavanje izvadaka i potvrda iz MU 

 05 Izdavanje smrtnih listova 

 06 Izdavanje izvadaka po međunarodnim konvencijama 

 07 Sastavljanje smrtovnica 

 08 Rješavanje zamolnica iz MU 

223-05 01 MBG za državne matice i knjigu državljana 

223-06 01 Općenito o državnim maticama 

 02 Rješenje o naknadnom upisu u državne matice 

 03 
Rješenje o ispravcima, dopunama, poništenjima i 
ukidanjima državnih matica 

 04 
Rješenje o prijenosu upisa i odobrenju upisa (istek 
zakonskog roka) 



 12 

Klasifikacijska oznaka 
po sadržaju 

Broj 
dosjea 

Opis djelatnosti unutar podgrupe 

224  Državljanstvo 

224-01 01 Općenito 

 02 Izdavanje domovnica i uvjerenja iz KD-a 

 03 
Upisi u KD temeljem naloga, obavijesti o rođenju i 
prijenosu upisa 

 04 Promjene u svezi osnovnog upisa u KD 

 05 Rješavanje zamolnica iz KD 

230  Udruge 

230-01 01 Općenito 

230-02 01 Rješenje o upisu u Registar 

 02 Rješenje o upisu promjena u registar 

 03 Rješenje o prestanku i brisanju iz Registra 

 04 Potvrde (izvadci) iz Registra 

 05 Zapisnik o inspekcijskom nadzoru nad radom udruga 

310  Industrija i rudarstvo 

310-01 01 Općenito  

310-17 01 
Proizvodnja kamena, šljunka i pijeska – općenito o 
rudarstvu 

 02 
Rješenja o odobrenju istraživanja eksploatacijskih 
polja 

 03 Ugovori o rudarskim koncesijama 

310-18 01 
Proizvodnja građevinskog materijala – eksploatacija 
mineralnih sirovina 

311  Obrtništvo 

311-01 01 Obrt – općenito 

 02 Upis u obrtni registar - općenito 

311-02 01 
Usluge – osnivanje obrta i ostale promjene u 
obrtnom registru 

 02 Odjava obrta - usluge 

 03 
Privremena obustava i prekid privremene obustave 
obrta - usluge 

311-03 01 
Proizvodnja – osnivanje obrta i ostale promjene u 
obrtnom registru – proizvodnja  



 13 

Klasifikacijska oznaka 
po sadržaju 

Broj 
dosjea 

Opis djelatnosti unutar podgrupe 

 02 Odjava obrta - proizvodnja 

 03 
Privremena obustava i prekid privremene obustave 
obrta - proizvodnja 

311-04 01 
Građevinarstvo – osnivanje obrta i ostale promjene u 
obrtnom registru 

 02 Odjava obrta – građevinarstvo 

 03 
Privremena obustava i prekid privremene obustave 
obrta – građevinarstvo 

311-06 01 
Odobrenja za obavljanje domaće radinosti i za 
obavljanje sporednog zanimanja 

 02 
Odjava obavljanja domaće radinosti i sporednog 
zanimanja 

320  Poljoprivreda 

320-01 01 Općenito 

320-02 01 Promjena namjene poljoprivrednog zemljišta 

 02 Posebni uvjeti građenja 

 03 Uvođenje u posjed koncesionara 

320-20 01 Uvjeti za promet sredstava za zaštitu bilja 

321  Šumarstvo 

321-01 01 Općenito 

321-02 01 
Izdavanje dozvola za krčenje odnosno čistu sječu 
šume 

321-11 01 Upis u Upisnik dobavljača božićnih drvaca 

324  Ribarstvo  

324-01 01 Dugogodišnji zakup za ribnjake 

330  Trgovina 

330-01 01 Općenito 

330-04 01 
Trgovački obrt – osnivanje obrta i ostale promjene u 
obrtnom registru 

 02 Utvrđivanje MTU za trgovine 

 03 Odjava obrta - trgovina 

 04 
Privremena obustava i prekid privremene obustave 
obrta - trgovina 

 05 
Rješenje o utvrđivanju MTU za trgovačka društva - 
trgovina 



 14 

Klasifikacijska oznaka 
po sadržaju 

Broj 
dosjea 

Opis djelatnosti unutar podgrupe 

334  Turizam  

334-01 01 Općenito 

334-08 01 
Turistička djelatnost – osnivanje obrta i ostale 
promjene u obrtnom registru 

 02 Utvrđivanje MTU za turističku djelatnost 

 03 Odjava obrta - turizam 

 04 
Privremena obustava i prekid privremene obustave 
obrta - turizam 

 05 Rješenje o izdavanju iskaznica turističkog vodiča 

335  Ugostiteljstvo 

335-01 01 Općenito 

335-02 01 
Ugostiteljstvo – osnivanje obrta i ostale promjene u 
obrtnom registru 

 02 Utvrđivanje MTU za ugostiteljstvo 

 03 Odjava obrta - ugostiteljstvo 

 04 
Privremena obustava i prekid privremene obustave 
rada - ugostiteljstvo 

 05 
Rješenje o utvrđivanju MTU za trgovačka društva - 
ugostiteljstvo 

335-03 01 
Rješenja o pružanju ugostiteljskih usluga u 
seljačkom domaćinstvu 

340  Cestovni promet 

340-01 01 Općenito 

340-03 01 
Posebni uvjeti za građenje i rekonstrukciju 
županijskih i lokalnih cesta 

340-05 01 Prijevoz za vlastite potrebe - općenito 

 02 
Prijevoz osoba – osnivanje obrta i ostale promjene u 
obrtnom registru 

 03 Odjava obrta prijevoza osoba 

 04 
Zahtjev za privremenu obustavu i prekid privremene 
obustave obrta za prijevoz osoba 

 05 
Prijevoz stvari – osnivanje obrta i ostale promjene u 
obrtnom registru 

 06 Odjava obrta prijevoza stvari 

 07 
Zahtjev za privremenu obustavu i prekid privremene 
obustave obrta 

340-08 01 Izdavanje suglasnosti na prometni elaborat za 



 15 

Klasifikacijska oznaka 
po sadržaju 

Broj 
dosjea 

Opis djelatnosti unutar podgrupe 

postavljanje prometne signalizacije i opreme na 
javnim cestama 

 02 Znak pristupačnosti za invalide 

340-09 01 Ostalo 

360  Građevinski poslovi 

360-01 01 Općenito 

361  Obnova  

361-08 01 Općenito 

 02 Obnova i novčana potpora u ratu oštećenih kuća 

363  Komunalni poslovi 

363-01 01 Općenito 

371  Stambeni odnosi 

371-01 01 Stambeni odnosi – općenito 

371-03 01 

Ostvarivanje prava na stambeno zbrinjavanje 
korisnika stambenog zbrinjavanja sukladno 
propisima kojima se uređuje status izbjeglica, 
prognanika i povratnika, te područja posebne 
državne skrbi 

372  Poslovni prostor 

372-01 01 Općenito 

372-03 01 Najam odnosno zakup poslovnog prostora 

372-04 01 Evidencije 

400  Financijsko planski dokumenti 

400-01 01 Općenito 

400-02 01 Financijski planovi 

 02 Planovi nabave - općenito 

400-04 01 Periodični financijski izvještaji (obračuni) 

400-05 01 Završni računi (godišnji obračuni) 

400-06 01 Proračun 

400-09 01 Ostalo 



 16 

Klasifikacijska oznaka 
po sadržaju 

Broj 
dosjea 

Opis djelatnosti unutar podgrupe 

401  Knjigovodstveno-računovodstveno poslovanje 

401-01 01 Općenito 

 02 Izvod otvorenih stavaka 

 03 Ovrhe, obustave i administrativne zabrane 

401-02 01 Knjigovodstvene evidencije 

401-03 01 Računi 

401-04 01 Računski plan 

401-05 01 

Obračuni i isplate novčanih sredstava iz Zakona o 
pravima hrvatskih branitelja iz Domovinskog rata i 
članova njihovih obitelji i Zakona o zaštiti vojnih i  
civilnih invalida rata 

402  Financiranje 

402-01 01 Općenito 

 02 Povrat nepripadno isplaćenih novčanih sredstava 

402-06 01 Refundacije – troškovi pogreba hrvatskih branitelja 

402-08 01 Financiranje iz proračuna 

402-10 01 Ostalo 

403  Kreditiranje 

403-04 01 Anuiteti 

403-05 01 Potraživanje 

403-07 01 Ostalo 

404  Investicije 

404-01 01 Općenito 

404-04 01 Investicijsko održavanje 

404-05 01 Ostalo 

406  Upravljanje imovinom i nabavljanje imovine 

406-01 01 Općenito 

 02 Rashodovanje imovine 

 03 Darovanje imovine 



 17 

Klasifikacijska oznaka 
po sadržaju 

Broj 
dosjea 

Opis djelatnosti unutar podgrupe 

406-03 01 Osnovna sredstva 

406-04 01 Obrtna sredstva 

406-05 01 Sredstva opreme 

406-06  01 Inventar 

406-08 01 Inventure 

406-09 01 Postupci javne nabave - općenito 

 02 Otvoreni postupci javne nabave 

 03 Ograničeni postupci javne nabave 

 04 Pregovarački postupci javne nabave 

410  Porezi 

410-01 01 Općenito 

411  Doprinosi 

411-01 01 Općenito 

412  Pristojbe 

412-01 01 Općenito 

412-02 01 Upravne pristojbe 

431  Dohodak korisnika državnog proračuna 

431-01 01 Dohodak – općenito 

431-02 01 Prihod 

431-03 01 Materijalni izdaci 

431-04 01 Amortizacija 

431-07 01 Ostalo 

450  Novčani sistem 

450-11 01 Blagajničko poslovanje 

501  Mjere zdravstvene zaštite 

501-01 01 Općenito 

 02 Knjiga evidencije opojnih droga 



 18 

Klasifikacijska oznaka 
po sadržaju 

Broj 
dosjea 

Opis djelatnosti unutar podgrupe 

501-03 01 Specifična zdravstvena zaštita radnika 

 02 Sistematski pregledi 

 03 Preventivni zdravstveni pregledi 

502  Prava iz zdravstvenog osiguranja 

502-01 01 Općenito  

 02 Obvezno zdravstveno osiguranje  

 03 Dopunsko zdravstveno osiguranje 

503  Korisnici prava na zdravstvenu zaštitu 

503-01 01 Općenito 

503-07 01 
Pravo na zdravstvenu zaštitu hrvatskih branitelja 
koja nisu utvrđena kao standard u obveznom 
zdravstvenom osiguranju 

503-08 01 
Pravo na zdravstvenu zaštitu zdravstveno 
neosiguranih osoba i revizija korisnika tog prava 

550  Humanitarna pomoć 

550-04 01 Općenito  

 02 
Rješenje o izdavanju odobrenja za prikupljanje i 
pružanje humanitarne pomoći 

 03 
Rješenje o oduzimanju odobrenja za prikupljanje i 
pružanje humanitarne pomoći 

 04 Zahtjev za izdavanje prethodne suglasnosti  

 05 
Izvješće o prikupljenoj i pruženoj humanitarnoj 
pomoći 

551  Oblici socijalne skrbi 

551-01 01 Općenito 

551-06 01 Zajamčena minimalna naknada 

552  Oblici (mjere) obiteljsko pravne zaštite 

552-01 01 Općenito 

555  Korisnici socijalne skrbi 

555-05 01 
Utvrđivanje invalidnosti i smanjene radne 
sposobnosti po Zakonu o profesionalnoj 
rehabilitaciji i zapošljavanju osoba s invaliditetom 

555-05 02 Objave za povlašteni prijevoz invalidnih osoba 



 19 

Klasifikacijska oznaka 
po sadržaju 

Broj 
dosjea 

Opis djelatnosti unutar podgrupe 

560  

Evidencije sudionika rata NOR-a i hrvatskih 
branitelja, hrvatskih ratnih vojnih invalida, 
vojnih invalida, mirnodopskih invalida, civilnih 
invalida rata i članova njihovih obitelji 

560-01 01 Općenito 

560-02 01 
Evidencija o sudionika i HB, HRVI, RVI, MVI, CIR, 
CIDR i članova njihovih obitelji 

560-07 01 Ustupi spisa 

561  
Zaštita sudionika rata NOR-a i hrvatskih 
branitelja, HRVI, RVI, MVI, CIR, CIDR i članova 
njihovih obitelji 

561-02 01 
Pravo na opskrbninu, pravo na novčanu naknadu za 
hrvatske branitelje  

 02 Rješenje o pravu na jednokratnu novčanu pomoć 

 03 Pravo na besplatni topli obrok  

561-05 01 
Rješenja o dodjeli automobila HRVI 100% prve 
skupine 

 02 Pravo na naknadu troškova prijevoza 

562  
Invalidska zaštita HRVI, RVI, MVI, CIR, CIDR i 
članova njihovih obitelji 

562-01 01 Općenito  

562-02 01 Ostvarivanje statusa HRVI i RVI 

 02 Ostvarivanje statusa MVI 

 03 
Ostvarivanje prava na obiteljsku invalidninu, 
povećanu obiteljsku invalidninu i uvećanu obiteljsku 
invalidninu 

 04 
Ostvarivanje prava na mjesečnu novčanu naknadu u 
iznosu obiteljske mirovine 

 05 

Ostvarivanje statusa člana obitelji smrtno stradalog, 
zatočenog ili nestalog hrvatskog branitelja iz 
Domovinskog rata (bez prava na obiteljsku 
invalidninu) 

 06 Ostvarivanje statusa njegovatelja 

 07 Ostvarivanje statusa i prava stradalih pirotehničara 

 08 
Ostvarivanje statusa i prava člana obitelji smrtno 
stradalog pirotehničara 

562-03 01 Ostvarivanje prava na posebni doplatak 

 02 
Ostvarivanje  prava na dodatak/doplatak za njegu i 
pomoć druge osobe 



 20 

Klasifikacijska oznaka 
po sadržaju 

Broj 
dosjea 

Opis djelatnosti unutar podgrupe 

 03 
Ostvarivanje prava na dodatak/doplatak za 
pripomoć u kući 

 04 Ostvarivanje prava na ortopedski doplatak/dodatak 

562-04 01 Pravo na medicinsku odnosno fizikalnu rehabilitaciju 

563  Zaštita civilnih invalida i žrtava rata 

563-01 01 Općenito  

563-02 01 
Ostvarivanje svojstva civilnog invalida rada (CIR i 
CIDR) 

 02 
Ostvarivanje prava na obiteljsku invalidninu iza CIR i 
CIDR 

564  
Spomen-obilježja poginulim sudionicima rata i 
hrvatskim braniteljima 

564-01 01 Općenito 

564-02 01 
Grobovi i spomenici smrtno stradalih hrvatskih 
branitelja  

564-05 01 
Pravo na troškove pogreba uz odavanje vojnih 
počasti 

600  Prosvjeta 

600-01 01 Općenito  

 02 
Odluke o imenovanjima povjerenstva za provođenje 
raznih natjecanja u osnovnim i srednjim školama 

601  Predškolski odgoj 

601-01 01 Općenito  

 02 
Godišnji planovi i pravilnici o unutarnjem redu 
predškolskih ustanova 

601-02 01 
Utvrđivanje uvjeta za početak i prestanak rada 
predškolskih ustanova 

 02 
Utvrđivanje uvjeta za početak rada i ostvarivanje 
programa predškolskog odgoja kao igraonice (kraći 
programi) 

 03 
Utvrđivanje prostornih uvjeta za obavljanje 
djelatnosti dadilja 

602  Školstvo 

602-01 01 Općenito 

 02 
Postupci rješavanja tehnološkog viška i potreba 
škola  

 03 
Imenovanja povjerenstva za utvrđivanje 
psihofizičkog stanja djeteta/učenika 

602-02 01 Osnovno obrazovanje - općenito 



 21 

Klasifikacijska oznaka 
po sadržaju 

Broj 
dosjea 

Opis djelatnosti unutar podgrupe 

 02 Plan upisa djece u osnovnu školu 

 03 
Odgode upisa i prijevremeni upis u prvi razred 
osnovne škole 

 04 
Utvrđivanje primjerenog programa školovanja i 
primjernog oblika pomoći školovanja učenika s 
teškoćama u razvoju (osnovne škole) 

 05 
Postupanje u slučajevima neredovitog pohađanja 
obveznog dijela programa i ostalih oblika odgojno-
obrazovnog rada  

 06 Broj učenika i razrednih odjela u osnovnim školama 

 07 Školski odbori u osnovnim školama 

602-03 01 Srednje obrazovanje - općenito 

 02 
Utvrđivanje primjerenog programa školovanja i 
primjernog oblika pomoći školovanja učenika s 
teškoćama u razvoju (srednje škole) 

 03 Školski odbori u srednjim školama 

602-04 01 Visokoškolsko obrazovanje  

602-07 01 Obrazovanje odraslih  

602-09 01 Ostvarivanje prava na besplatne udžbenike 

610  Manifestacije, komemoracije, žalosti 

610-01 01 Općenito 

612  Kulturne djelatnosti 

612-01 01 Općenito o kulturi i kulturnim djelatnostima 

612-03 01 Uvjeti za osnivanje kazališta  

612-04 01 Uvjeti za osnivanje knjižnice 

612-05 01 Prijave za upis u očevidnik muzeja 

 02 
Otklanjanje uočenih nedostataka u radu muzeja, 
galerija i zbirki 

620  Sport 

620-01 01 Općenito 

 02 Registar sportskih djelatnosti 

620-02 01 Registar pravnih osoba iz sustava sporta 

620-03 01 Sportska natjecanja i priredbe 



 22 

Klasifikacijska oznaka 
po sadržaju 

Broj 
dosjea 

Opis djelatnosti unutar podgrupe 

620-04 01 Registar fizičkih osoba iz sustava sporta  

630  Tehnička kultura 

630-01 01 Općenito  

630-02 01 Registar zajednica tehničke kulture 

650  Informatika 

650-01 01 
Općenito – informatika, informatička oprema i 
sistemi 

650-02 01 Informatička oprema 

650-03 01 Informacijski sustavi 

701  Besplatna pravna pomoć 

701-03 01 Općenito 

 02 Postupci odobravanja besplatne pravne pomoći 

940  Imovinsko-pravni poslovi 

940-01 01 Općenito 

942  Povrati oduzete imovine 

942-01 01 Denacionalizacija - općenito 

 02 Povrat oduzete imovine 

943  Promjena režima vlasništva 

943-01 01 Općenito 

943-04 01 Izvlaštenja 

 02 Poništenje rješenja o eksproprijaciji 

943-05 01 Utvrđivanje naknade za izvlaštene nekretnine 

943-06 01 Ostalo 

944  Građevinsko zemljište 

944-01 01 Općenito 

 02 
Prijedlog za osiguranje dokaza o stanju i vrijednosti 
nekretnina 

945  
Imovinsko-pravni poslovi u vezi s 
poljoprivrednim zemljištem 



 23 

Klasifikacijska oznaka 
po sadržaju 

Broj 
dosjea 

Opis djelatnosti unutar podgrupe 

945-01 01 Općenito 

 02 Uvođenje u posjed 

950  Statistika – organizacija i metode  

950-01 01 Općenito  

950-02 01 Statistička istraživanja 

953  Društvena statistika 

953-03 01 Statistika rada  

958  Statistika uprave i pravosuđa 

958-02 01 Statistika uprave 

957  Ekonomska statistika 

957-02 01 Statistika društvenog dohotka 

957-03 01 Statistika financija i investicija 

960  Ostalo 

960-01 01 Državni praznici 

 
 
 

Čl. 3. 
 

 Ukoliko se u radu Ureda pojavi potreba za drugim klasama koje nisu utvrđene čl. 2. 
ovog Plana, izravno će se primijeniti jedinstvena klasifikacijska oznaka utvrđena 
Pravilnikom o jedinstvenim klasifikacijskim oznakama i brojčanim oznakama stvaralaca i 
primalaca akata. 

 
 

Čl. 4. 
 
 Ovim planom određuju se i brojčane oznake unutarnjih ustrojstvenih jedinica Ureda 
i brojčane oznake referenata unutar ustrojstvenih jedinica, kao stvaralaca i primalaca akata, 
kako slijedi: 
 
 
 
  



 24 

Red. 
broj 

Naziv službe/ 
Ustrojstvena jedinica/referent 

Brojčana 
oznaka 
službe 

Brojčana 
oznaka 

unutarnje 
ustrojstvene 

jedinice 

Brojčana 
oznaka 

ustrojstvene 
jedinice i 
referenta 

1. 
PREDSTOJNICA UREDA 

 Ivana Belec 
-01  

 

 
- zamjenik predstojnika  

 Željko Spudić 
  

-01/1 
2. SLUŽBA ZA GOSPODARSTVO -02   

 
- voditelj službe 

 Siniša Čurla 
  

-02/1 
2.1. Odjel za obrt, malo i srednje poduzetništvo  -01 -02-01 

 
- voditelj odjela 

 Zlatko Šijaković 
  

-02-01/1 

 
- upravni savjetnik za obrt 

 Nepopunjeno 
  

-02-01/2 

 
- samostalni upravni referent za obrt 

 Barbara Biško 
  

-02-01/3 

 
- viši upravni referent za obrt 

 Nepopunjeno  
  

-02-01/4 

 
- upravni referent za obrt 

 Nikolina Kostelac (sa mjestom rada u 
Ispostavi Jastrebarsko) 

  
-02-01/5 

2.2. Odjel za gospodarstvo  -02 -02-02 

 
- voditelj odjela 

 Zdenko Fabić 
  

-02-02/1 

 
- upravni savjetnik za gospodarstvo 

 Nepopunjeno 
  

-02-02/2 

 
- samostalni upravni referent za gospodarstvo 

 Tomislav Leskovar 
  

-02-02/3 

 
- samostalni upravni  referent za gospodarstvo 

 Nepopunjeno 
  

 
-02-02/4 

 
- viši upravni referent za gospodarstvo 

 Dragica Popović Obelić 
  

-02-02/5 
2.3. Odsjek za gospodarstvo – Ispostava Dugo Selo  -03 -02-03 

 
- voditelj odsjeka 

 Verica Rački 
  

-02-03/1 

 
- upravni savjetnik za gospodarstvo 

 Nepopunjeno 
  

-02-03/4 

 
- samostalni upravni referent za gospodarstvo 

 Nepopunjeno 
  

-02-03/5 

 
- viši upravni referent za gospodarstvo 

 Daliborka Duvnjak 
 Martina Rob 

  
 

-02-03/2 
-02-03/3 

2.4. 
Služba za gospodarstvo (neposredni izvršitelji) 
– Ispostava Ivanić-Grad 

  
 

 
- upravni savjetnik za gospodarstvo 

 Iskra Žegor 
 Ankica Lukač 

  -02/2 
-02/3 



 25 

Red. 
broj 

Naziv službe/ 
Ustrojstvena jedinica/referent 

Brojčana 
oznaka 
službe 

Brojčana 
oznaka 

unutarnje 
ustrojstvene 

jedinice 

Brojčana 
oznaka 

ustrojstvene 
jedinice i 
referenta 

 
- viši upravni referent za gospodarstvo 

 Nepopunjeno 
  

-02/4 

2.5. 
Služba za gospodarstvo (neposredni izvršitelji) 
– Ispostava Jastrebarsko 

  
 

 
- upravni savjetnik za gospodarstvo 

 Vedrana Vučković  
  

-02/5 

 
- samostalni upravni referent za gospodarstvo 

 Nepopunjeno  
  

-02/6 

 
- viši upravni referent za gospodarstvo 

 Lea Božić Kelečić 
  

-02/7 
2.6. Odsjek za gospodarstvo – Ispostava Samobor  -04 -02-04 

 
- voditelj odsjeka 

 Dubravko Tarle 
  

-02-04/1 

 
- upravni savjetnik za gospodarstvo 

 Nepopunjeno 
  

-02-04/2 

 
-  viši upravni referent za gospodarstvo 

 Mirjana Kovačić 
  

-02-04/3 

 
- upravni referent za gospodarstvo 

 Vera Burek 
 Višnja Vlahović 

  -02-04/4 
-02-04/5 

2.7. 
Služba za gospodarstvo (neposredni izvršitelji) 
– Ispostava Sveti Ivan Zelina 

  
 

 
- samostalni upravni referent za gospodarstvo 

 Nepopunjeno 
  

-02/8 

 
- viši upravni referent za gospodarstvo 

 Ljiljana Dragija 
  

-02/9 

 
- upravni referent za gospodarstvo 

 Štefica Kršak 
  

-02/10 

2.8. 
Odsjek za gospodarstvo – Ispostava Velika 
Gorica 

 -05 -02-05 

 
- voditelj odsjeka 

 Jasna Šagud 
  

-02-05/1 

 
- upravni savjetnik za gospodarstvo 

 Mila Bečka  
  

-02-05/2 

 
- samostalni upravni referent za gospodarstvo 

 Nepopunjeno  
  

-02-05/3 

 
- viši upravni referent za gospodarstvo 

 Nepopunjeno  
  

-02-05/4 

 
- upravni referent za gospodarstvo 

 Jasmina Obajdin 
  

-02-05/5 

2.9. 
Služba za gospodarstvo (neposredni izvršitelji) 
– Ispostava Vrbovec 

  
 

 
- upravni savjetnik za gospodarstvo 

 Nepopunjeno 
 

  
-02/11 



 26 

Red. 
broj 

Naziv službe/ 
Ustrojstvena jedinica/referent 

Brojčana 
oznaka 
službe 

Brojčana 
oznaka 

unutarnje 
ustrojstvene 

jedinice 

Brojčana 
oznaka 

ustrojstvene 
jedinice i 
referenta 

 
- samostalni upravni referent za gospodarstvo 

 Nepopunjeno 
  

-02/12 

 
- viši upravni referent za gospodarstvo 

 Marijana Tomas 
  

-02/13 
2.10. Odsjek za gospodarstvo – Ispostava Zaprešić  -06 -02-06 

 
- voditelj odsjeka 

 Berislav Musa 
  

-02-06/1 

 
- upravni savjetnik za gospodarstvo 

 Nepopunjeno 
  

-02-06/2 

 
- samostalni upravni referent za gospodarstvo 

 Nepopunjeno 
  

-02-06/3 

 
- viši upravni referent za gospodarstvo 

 Nepopunjeno  
  

-02-06/4 

 
- upravni referent za gospodarstvo 

 Martina Gašparević 
  

-02-06/5 
3. SLUŽBA ZA DRUŠTVENE DJELATNOSTI -03   

 
- voditelj službe 

 Dubravka Martić 
  

-03/1 

 
- upravni savjetnik za društvene djelatnosti 

 Mara Antunović 
  

-03/2 

 
- samostalni upravni referent za društvene 
djelatnosti 

 Nepopunjeno  
  -03/3 

 

 
- samostalni upravni referent za društvene 
djelatnosti 

 Nepopunjeno  
  

-03/4 

 
- viši upravni referent za društvene djelatnosti 

 Sanja Kozlica 
  

-03/5 

 
- viši sportski inspektor 

 Vesna Medved 
  

-03/6 

 
- upravni savjetnik za pružanje i odobravanje 
pravne pomoći i nadzor 

 Ivana Bešlić-Bouček 
  

-03/7 

 
- upravni referent za evidencije pravne pomoći 

 Margareta Škrabe 
  

-03/8 

3.1. 
Odsjek za društvene djelatnosti – Ispostava 
Dugo Selo 

 -01 -03-01 

 
- voditelj odsjeka 

 Danijela Tustić  
  

-03-01/1 

 
- samostalni upravni referent za društvene 
djelatnosti 

 Nepopunjeno 
  

-03-01/2 

 
- viši upravni referent za društvene djelatnosti 

 Alka Cecić Karuzić 
  

-03-01/3 
 - upravni referent za društvene djelatnosti   -03-01/4 



 27 

Red. 
broj 

Naziv službe/ 
Ustrojstvena jedinica/referent 

Brojčana 
oznaka 
službe 

Brojčana 
oznaka 

unutarnje 
ustrojstvene 

jedinice 

Brojčana 
oznaka 

ustrojstvene 
jedinice i 
referenta 

 Nepopunjeno 

 
- upravni referent za društvene djelatnosti 

 Stjepan Zubak 
  

-03-01/5 

3.2. 
Služba za društvene djelatnosti (neposredni 
izvršitelji) – Ispostava Ivanić-Grad 

  
 

 
- samostalni upravni referent za društvene 
djelatnosti 

 Mirjana Paić 
  

-03/9 

 
- upravni referent za društvene djelatnosti 

 Ružica Markuš 
  

-03/10 

 
- upravni referent za društvene djelatnosti 

 Slavica Rodić 
 Siniša Jelenčić 

  -03/11 
-03/12 

3.3. 
Služba za društvene djelatnosti (neposredni 
izvršitelji) – Ispostava Jastrebarsko 

  
 

 
- upravni savjetnik za društvene djelatnosti 

 Gordana Pavković-Pasecky 
  

-03/13 

 
- samostalni upravni referent za društvene 
djelatnosti 

 Ivan Bešlić 
  

-03/14 

 
- upravni referent za društvene djelatnosti 

 Biserka Kokotec 
  

-03/15 

3.4. 
Odsjek za društvene djelatnosti – Ispostava 
Samobor 

 -02 -03-02 

 
- voditelj odsjeka 

 Marina Koletić-Tisak 
  

-03-02/1 

 
- upravni savjetnik za društvene djelatnosti 

 Maja Rađenović-Fijan 
  

-03-02/2 

 
- upravni savjetnik za društvene djelatnosti 

 Nepopunjeno 
  

-03-02/3 

 
 viši upravni referent za društvene djelatnosti 

 Nepopunjeno 
  

-03-02/4 

 
- upravni referent za društvene djelatnosti 

 Branka Cvetković 
  

-03-02/5 

 

- stručni referent za obračun i isplatu novčanih 
primanja 

 Milka Stanec 
 Vesna Đurašin 

  
-03-02/6 
-03-02/7 

3.5. 
Služba za društvene djelatnosti (neposredni 
izvršitelji) – Ispostava Sveti Ivan Zelina 

  
 

 
- samostalni upravni referent za društvene 
djelatnosti 

 Nepopunjeno 
  

-03/16 

 
- viši upravni referent za društvene djelatnosti 

 Zvonko Došen 
  

-03/17 



 28 

Red. 
broj 

Naziv službe/ 
Ustrojstvena jedinica/referent 

Brojčana 
oznaka 
službe 

Brojčana 
oznaka 

unutarnje 
ustrojstvene 

jedinice 

Brojčana 
oznaka 

ustrojstvene 
jedinice i 
referenta 

 
- upravni referent za društvene djelatnosti 

 Ivana Tomić 
  

-03/18 

3.6. 
Odsjek za društvene djelatnosti – Ispostava 
Velika Gorica 

 -03 -03-03 

 
- voditelj odsjeka 

 Mirela Uroić-Štefanko 
  

-03-03/1 

 

- samostalni upravni referent za društvene 
djelatnosti 

 Nepopunjeno 
 Nepopunjeno  

  

 
 

-03-03/3 
-03-03/2 

 
- upravni savjetnik za društvene djelatnosti 

 Iva Bitenc 
  

-03-03/4 

 
- upravni referent za društvene djelatnosti 

 Vesna Vidović 
  

-03-03/5 

3.7. 
Odsjek za društvene djelatnosti – Ispostava 
Vrbovec 

 -04 -03-04 

 
- voditelj odsjeka 

 Draženka Haludek 
  

-03-04/1 

 
- viši upravni referent za društvene djelatnosti 

 Nepopunjeno  
  

-03-04/2 

 
- upravni referent za društvene djelatnosti 

 Diana Šarić  
  

-03-04/3 

 
- samostalni upravni referent za društvene 
djelatnosti  

 Nepopunjeno  
  

-03-04/4 

 
- upravni referent za društvene djelatnosti 

 Draga Mladenović 
  

-03-04/5 

3.8. 
Odsjek za društvene djelatnosti – Ispostava 
Zaprešić 

 -05 
-03-05 

 
- voditelj odsjeka 

 Andreja Martinčević 
  

-03-05/1 

 
- upravni savjetnik za društvene djelatnosti 

 Petra Pavetić 
  

-03-05/2 

 
- samostalni upravni referent za društvene 
djelatnosti 

 Nepopunjeno 
  

-03-05/3 

 
- upravni referent za društvene djelatnosti 

 Valentina Mikuljan 
  

-03-05/4 

 
- upravni referent za društvene djelatnosti 

 Ljiljana Kos 
  

-03-05/5 
4. SLUŽBA ZA OPĆU UPRAVU -04   

 
- voditelj službe 

 Ljubica Jurčević 
  

-04/1 

 
- upravni savjetnik za nadzor 

 Nepopunjeno 
  

-04/2 



 29 

Red. 
broj 

Naziv službe/ 
Ustrojstvena jedinica/referent 

Brojčana 
oznaka 
službe 

Brojčana 
oznaka 

unutarnje 
ustrojstvene 

jedinice 

Brojčana 
oznaka 

ustrojstvene 
jedinice i 
referenta 

 
- samostalni upravni referent za građanska stanja, 
registraciju udruga i nadzor akata 

 Marija Matelić 
  

-04/3 

 
- upravni savjetnik za registraciju udruga 

 Nepopunjeno 
  

-04/4 

 
- samostalni upravni referent za registraciju udruga 

 Nikša Matić 
 Valentina Vočanec 

  
 

-04/5 
-04/7 

 
- viši upravni referent za registraciju udruga i 
vođenje Registra udruga 

 Marijana Stepanić 
  

-04/6 

 
- stručni referent 

 Mladen Obelić 
  

-04/8 
4.1. Odsjek za opću upravu – Ispostava Dugo Selo  -01 -04-01 

 
- voditelj odsjeka 

 Mirjana Drugović 
  

-04-01/1 

 
- upravni referent za popis birača 

 Snježana Sabljak 
  

-04-01/2 

 

- matičar 
 Dubravka Mladen 
 Tatjana Ružić 
 Dražena Ursa 
 Nepopunjeno 

  

 
-04-01/3 
-04-01/4 
-04-01/5 
-04-01/6 

4.2. 
Služba za opću upravu (neposredni izvršitelji) – 
Ispostava Ivanić-Grad 

 -06 -04-06 

 
- upravni savjetnik za građanska stanja  

 Marko Lučić 
  

-04-06/10 

 
- upravni referent za popis birača 

 Štefica Vulama 
  

-04-06/11 

 

- matičar 
 Vesna Volf 
 Danica Majstorović 
 Marija Pavanić 
 Nepopunjeno 

  
-04-06/12 
-04-06/13 
-04-06/14 
-04-06/15 

4.3. 
Služba za opću upravu (neposredni izvršitelji) – 
Ispostava Jastrebarsko 

 -07 -04-07 

 
- upravni savjetnik za građanska stanja 

 Danijela Gilja  
  

-04-07/16 

 
- upravni referent za popis birača 

 Helena Lončar 
  

-04-07/17 

 

 - matičar 
 Danica Posinak 
 Đurđica Rak 
 Nada Jagodić 

  

 
-04-07/18 
-04-07/19 
-04-07/20 



 30 

Red. 
broj 

Naziv službe/ 
Ustrojstvena jedinica/referent 

Brojčana 
oznaka 
službe 

Brojčana 
oznaka 

unutarnje 
ustrojstvene 

jedinice 

Brojčana 
oznaka 

ustrojstvene 
jedinice i 
referenta 

 Ljubica Prigled 
 Nepopunjeno  
 Nepopunjeno 

-04-07/21 
-04-07/22 
-04-07/23 

4.4. Odsjek za opću upravu – Ispostava Samobor  -02 -04-02 

 
- voditelj odsjeka 

 Danica Pučar 
  

-04-02/1 

 

 
- matičar 

 Melita Križetić 
 Cvetka Radulović 
 Zoran Perović 
 Barica Jandrlić 
 Nepopunjeno 
 Nepopunjeno  
 Nepopunjeno 

  

 
 

-04-02/2 
-04-02/3 
-04-02/4 
-04-02/5 
-04-02/6 
-04-02/7 
-04-02/8 

4.5. 
Služba za opću upravu (neposredni izvršitelji) – 
Ispostava Sveti Ivan Zelina 

 -08 -04-08 

 
- upravni referent za popis birača 

 Nepopunjeno 
  

-04-08/24 

 

- matičar 
 Mira Pentavec 
 Biserka Puhelek 
 Branka Mužar 

  -04-08/25 
-04-08/26 
-04-08/27 

4.6. 
Odsjek za opću upravu – Ispostava Velika 
Gorica 

 -03 -04-03 

 
- voditelj odsjeka 

 Nada Kovačić 
  

-04-03/1 

 
- upravni referent za popis birača 

 Marija Hrvoić 
  

-04-03/2 

 

- matičar 
 Sandra Petrić 
 Mirela Marušić  
 Dijana Vuglenović 
 Nepopunjeno  
 Nepopunjeno 
 Nepopunjeno 
 Nepopunjeno 

  

-04-03/3 
-04-03/4 
-04-03/5 
-04-03/6 
-04-03/7 
-04-03/8 
-04-03/9 

4.7. Odsjek za opću upravu – Ispostava Vrbovec  -04 -04-04 

 
- voditelj odsjeka 

 Marica Pavlović 
  

-04-04/1 

 
- upravni referent za popis birača 

 Nepopunjeno  
  

-04-04/2 

 
- matičar 

 Mirjana Mikec 
 Ivanka Križan 

  
-04-04/3 
-04-04/4 
-04-04/5 



 31 

Red. 
broj 

Naziv službe/ 
Ustrojstvena jedinica/referent 

Brojčana 
oznaka 
službe 

Brojčana 
oznaka 

unutarnje 
ustrojstvene 

jedinice 

Brojčana 
oznaka 

ustrojstvene 
jedinice i 
referenta 

 Vesna Stričak 
 Mladena Sesvečan 
 Ljubica Šoštarko 

-04-04/6 
-04-04/7 

4.8. Odsjek za opću upravu – Ispostava Zaprešić  -05 -04-05 

 
- voditelj odsjeka 

 Branko Ištuk 
  

-04-05/1 

 
 

 
- matičar 

 Katica Štipak 
 Dubravko Iveković 
 Ivana Pezić 
 Mirjana Filipčić 
 Vesna Bukovina 
 Nepopunjeno 
 Nepopunjeno  

  

 
 

-04-05/2 
-04-05/3 
-04-05/4 
-04-05/5 
-04-05/6 
-04-05/7 
-04-05/8 

5. SLUŽBA ZA IMOVINSKO-PRAVNE POSLOVE -05   

 
- voditelj službe 

 Nepopunjeno  
  

-05/1 

 
- viši upravni savjetnik za imovinsko-pravne 
poslove 

 Sabina Žujo 
  -05/2 

 

 
- upravni savjetnik za imovinsko-pravne poslove 

 Sylvia Kokolek  
 Andrea Jurić 

  -05/3 
-05/4 

 
- upravni savjetnik za poslove stambenog 
zbrinjavanja 

 Ljiljana Lehpamer Tandarić 
  

-05/5 

 

- samostalni upravni referent za imovinsko-pravne 
poslove 

 Sanja Zubak 
 Nepopunjeno 
 Nepopunjeno  

  -05/6 
-05/7 
-05/8 

 
-upravni referent za imovinsko-pravne poslove  

 Aanmarija Bešlić 
 Romana Bubalo Filipović 

  -05/9 
-05/10 

5.1. 
Služba za imovinsko-pravne poslove 
(neposredni izvršitelji) – Ispostava 
Jastrebarsko  

-05  
 

 
- viši upravni savjetnik za imovinsko-pravne 
poslove 

 Nepopunjeno 
  

-05/11 

 
-upravni referent za imovinsko-pravne poslove  

 Jadranka Cvetan  
  

-05/12 

5.2. 
Služba za imovinsko-pravne poslove 
(neposredni izvršitelji) – Ispostava Samobor 

-05  
 



 32 

Red. 
broj 

Naziv službe/ 
Ustrojstvena jedinica/referent 

Brojčana 
oznaka 
službe 

Brojčana 
oznaka 

unutarnje 
ustrojstvene 

jedinice 

Brojčana 
oznaka 

ustrojstvene 
jedinice i 
referenta 

 
- viši upravni savjetnik za imovinsko-pravne 
poslove 

 Lidija Lukšić 
  

-05/13 

 
-upravni referent za imovinsko-pravne poslove  
        • Connie Popić  

  
-05/14 

5.3. 
Služba za imovinsko-pravne poslove 
(neposredni izvršitelji) – Ispostava Sveti Ivan 
Zelina 

  
 

 
- upravni savjetnik za imovinsko-pravne poslove 

 Jelena Petras 
  

-05/15 

5.4. 
Služba za imovinsko-pravne poslove 
(neposredni izvršitelji) – Ispostava Zaprešić 

-05  
 

 
-upravni referent za imovinsko-pravne poslove  
        • Nepopunjeno  

  
-05/16 

6. SLUŽBA ZA ZAJEDNIČKE POSLOVE -06   

 
- voditelj službe 

 Vanja Balen  
  

-06/1 
6.1. Odjel za financije, računovodstvo i nabavu  -01 -06-01 

 
- voditelj odjela 

 Tanja Grgić 
  

-06-01/1 

 
- viši stručni referent za financijsko poslovanje i 
javnu nabavu 

 Nepopunjeno 
  

-06-01/2 

 
- viši stručni referent za računovodstvo i 
knjigovodstvo 

 Nepopunjeno 
  

-06-01/3 

 
- računovodstveni referent – financijski knjigovođa 

 Smilja Blažek 
  

-06-01/4 

 
- stručni referent 

 Ivanka Žužić Blažeković 
  

-06-01/5 

 
- stručni referent 

 Nevija Šijaković 
 Kristina Harhaj 

  -06-01/6 
-06-01/7 

 
- ekonom 

 Emanuel Popović 
  

-06-01/8 

6.2. 
Odjel za upravljanje ljudskim potencijalima i 
zajedničke poslove 

 -02 -06-02 

 
- voditelj odjela 

 Nepopunjeno  
  

-06-02/1 

 
- stručni savjetnik za ljudske potencijale 

 Nepopunjeno 
  

-06-02/2 

 
- stručni suradnik za ljudske potencijale 

 Ivan Kuljovski 
  

-06-02/3 

 
- viši stručni referent  za ljudske potencijale 
       • Nepopunjeno  

  
-06-02/4 



 33 

Red. 
broj 

Naziv službe/ 
Ustrojstvena jedinica/referent 

Brojčana 
oznaka 
službe 

Brojčana 
oznaka 

unutarnje 
ustrojstvene 

jedinice 

Brojčana 
oznaka 

ustrojstvene 
jedinice i 
referenta 

 
- upravni referent za ljudske potencijale 

 Svjetlana Breitenfeld 
  

-06-02/5 

 

- viši informatički referent 
 Željka Mihovilović 
 Nepopunjeno  
 Nepopunjeno 

  
-06-02/5 
-06-02/6 
-06-02/7 

 
- stručni referent 

 Andreja Štefiček 
 Marina Kovačićek  

  -06-02/8 
-06-02/9 

 
- stručni referent 

 Roberta Žalac 
  

-06-02/10 

 
- administrativni referent za poslove pisarnice 

 Nepopunjeno  
  

-06-02/11 

6.3. 
Služba za zajedničke poslove (neposredni 
izvršitelji) – Ispostava Dugo Selo 

  
 

 
- administrativni referent za poslove pisarnice 

 Ljiljana Jug 
 Nenad Đurek 

  -06/2 
-06/3 

 
- administrativni referent za poslove pismohrane 

 Zoran Bilić 
  

-06/4 

6.4. 
Služba za zajedničke poslove (neposredni 
izvršitelji) – Ispostava Ivanić-Grad 

  
 

 
- administrativni referent za poslove pisarnice 

 Mirjana Postružin 
  

-06/5 

 
- administrativni referent za poslove pismohrane 

 Ivan Korman 
  

-06/6 

6.5. 
Služba za zajedničke poslove (neposredni 
izvršitelji) – Ispostava Jastrebarsko 

  
 

 
- administrativni referent za poslove pisarnice 

 Nepopunjeno  
 Jadranka Horvat 

  
 

-06/7 
-06/8 

 
- administrativni referent za poslove pismohrane 

 Ivana Ringel 
  

-06/9 

6.6. 
Služba za zajedničke poslove (neposredni 
izvršitelji) – Ispostava Samobor 

  
 

 
- viši stručni referent 

 Martina Sivec 
  

-06/10 

 
- administrativni referent za poslove pisarnice 

 Marija Tanković 
 Nepopunjeno 

  -06/11 
-06/12 

 
- administrativni referent za poslove pismohrane 

 Nepopunjeno  
  

-06/13 

6.7. 
Služba za zajedničke poslove (neposredni 
izvršitelji) – Ispostava Sveti Ivan Zelina 

  
 

 - administrativni referent za poslove pisarnice   -06/14 



 34 

Red. 
broj 

Naziv službe/ 
Ustrojstvena jedinica/referent 

Brojčana 
oznaka 
službe 

Brojčana 
oznaka 

unutarnje 
ustrojstvene 

jedinice 

Brojčana 
oznaka 

ustrojstvene 
jedinice i 
referenta 

 Nepopunjeno  

 
- administrativni referent za poslove pismohrane 

 Nepopunjeno  
  

-06/15 

6.8. 
Služba za zajedničke poslove (neposredni 
izvršitelji) – Ispostava Velika Gorica 

  
 

 
- administrativni referent za poslove pisarnice 

 Nataša Hećimović 
 Mirjana Tačković 

  
 

-06/16 
-06/17 

 
- administrativni referent za poslove pismohrane 

 Anamarija Vizec 
  

-06/18 

6.9. 
Služba za zajedničke poslove (neposredni 
izvršitelji) – Ispostava Vrbovec 

  
 

 
- administrativni referent za poslove pisarnice 

 Goran Hečimović 
 Nepopunjeno 

  -06/19 
-06/20 

 
- administrativni referent za poslove pismohrane 

 Mirjana Jelić 
  

-06/21 

6.10. 
Služba za zajedničke poslove (neposredni 
izvršitelji) – Ispostava Zaprešić 

  
 

 

- administrativni referent za poslove pisarnice i 
pismohrane 

 Ana Kolarić  
 Štefica Kaužljar 

  
-06/22 
-06/23 

 
Čl. 5. 

 
Danom donošenja ovog Plana prestaje važiti Plan klasifikacijski i brojčanih oznaka 
stvaralaca i primalaca akata Ureda državne uprave u Zagrebačkoj županiji Klasa: 035-
02/16-01/06; Urbroj: 238-06-02/1-16-1 od 15. prosinca 2016. 
 

Čl. 6. 
 
Ovaj Plan primjenjuje se od 01. siječnja 2018.  
 

 


